Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando 2- 26.242/2022

De: 	Wilson C. - SO - DEIP

Para: SO - Secretaria de Obras - NO Lincoln L.

Data: 28/03/2022 às 15:59:30

Setores (CC):

SO, SO - DEIP, SO - DEIP - SEMAIP, SO - DEMAM, SO - DEFEN, SO - DEIN - FF

Setores envolvidos:

SO, SO - DEIP, SO - DEIP - SEMAIP, SO - DEMAM, SO - DEFEN, DACOL, SO - DEIN - FF

Pedido de Informação no 84/2022

Caro Secretário de Obras, Eng° Lincoln Lima„

Recebemos demanda acima do DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo,
originária da Câmara Municipal através do Vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho, que
pergunta qual o valor despendido para a troca de lâmpadas no sistema de iluminação pública
em nosso município.

Informo que tal procedimento e executado através de Contrato firmado com a empresa CSC -
Construtora Siqueira Cardoso e que pagamos para tal, mensalmente, a importância de
R$142.122,33 (Cento e Quarenta e Dois Mil Cento e vinte e Dois Reais e Trinta e Três
Centavos).

Para sua apreciação e devidos encaminhamentos.

Atenciosamente.

soa Ferrareze
Departamento de IltiMinação Pública

	Page 1